令和元年５月吉日

お客さま 各位

平塚信用金庫

相模原中央支店の窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫相模原中央支店は、令和元年７月１日（月）より窓口営業時間（貸金庫

ご利用時間含む）を下記のとおり変更させていただくことになりましたのでお知らせい

たします。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、ＡＴＭの営業時間および下記の最寄り店舗の窓口営業時間については

変更ございません。

記

１． 対象店舗

店 名 所在地 電話番号

相模原中央支店 相模原市中央区星が丘１－１０－６ ０４２－７６９－６０００

２． 変 更 日 ： 令和元年７月１日（月）

３． 変更内容

 変更後 変更前

窓口営業時間

（貸金庫ご利用時間含む）

【平日】

９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

（１１：３０～１２：３０は休業）

【平日】

９：００～１５：００

※ ＡＴＭの営業時間は変更ございません。

４． 最寄り店舗

店 名 所在地 電話番号

相模野支店 相模原市中央区陽光台４－２３－５ ０４２－７５７－２６００

※ 最寄り店舗の窓口営業時間は変更ございません。

以上